ПРОТОКОЛ
заседания Координационного совета по проведению конкурсов на

предоставление грантов губернатора Амурской области на развитие
____________ гражданского общества (заочная форма)____________

г. Благовещенск 5 июля 2021 года

Председательствовал: -  Дюмин А.В., руководитель аппарата губернатора
Амурской области и Правительства Амурской
области

Опросные______листы
направлены: -  список прилагается

1. О продлении срока приема заявок на участие в конкурсе на
предоставление грантов губернатора Амурской области на развитие
гражданского общества до 23.59 6 июля 2021 года

РЕШИЛИ:
1. Согласовать продление срока приема заявок на участие в

конкурсе на предоставление грантов губернатора Амурской области на
развитие гражданского общества до 23.59 6 июля 2021 года.

2. Автономной некоммерческой организации «Агентство развития
гражданского общества Амурской области» утвердить изменения срока
приема заявок на участие в конкурсе на предоставление грантов губернатора
Амурской области на развитие гражданского общества, продлив его до 23.59
6 июля 2021 года.

2. О согласовании изменений текста объявления о конкурсе на
предоставление грантов губернатора Амурской области на развитие
гражданского общества в части окончания срока приема заявок до 23.59
6 июля 2021 года

РЕШИЛИ:
1. Согласовать изменение текста объявления о конкурсе на

предоставление грантов губернатора Амурской области на развитие
гражданского общества в части окончания срока приема заявок до 23.59 6
июля 2021 года.

2. Автономной некоммерческой организации «Агентство развития
гражданского общества Амурской области» утвердить объявление о
конкурсе на предоставление грантов губернатора Амурской области на

2

развитие гражданского общества в новой редакции с учетом согласованных
изменений.

з. О согласовании изменений в части продления сроков приема заявок в
и. 5.8. Положения о конкурсе на предоставление грантов губернатора
Амурской области на развитие гражданского общества

РЕШИЛИ:
1. Согласовать изменения в п.5.8 Положения о конкурсе на

предоставление грантов губернатора Амурской области на развитие
гражданского общества в части продления сроков.

2. Автономной некоммерческой организации «Агентство развития
гражданского общества Амурской области» утвердить Положение о конкурсе
на предоставление грантов губернатора Амурской области на развитие
гражданского общества в новой редакции с учетом внесенных изменений.

4. О согласовании изменений в части оценки заявки на участие в
конкурсе в и. 10 Порядка проведения экспертизы (оценки) заявок,
поданных на конкурс на предоставление грантов губернатора Амурской
области на развитие гражданского общества__________________________

РЕШИЛИ:
Е Согласовать изменения в Порядок проведения экспертизы (оценки)

заявок, поданных на конкурс на предоставление грантов губернатора
Амурской области на развитие гражданского общества.

2. Автономной некоммерческой организации «Агентство развития
гражданского общества Амурской области» утвердить Порядок проведения
экспертизы (оценки) заявок, поданных на конкурс на предоставление грантов
губернатора Амурской области на развитие гражданского общества в новой
редакции с учетом внесенных изменений.

Руководителя аппарата
губернатора Амурской области
и Правительства Амурской области А.В. Дюмин